

## **Työllisyyspalveluiden kuntalisän myöntämisen periaatteet 1.7.2023 alkaen**

D/277/14.07.01.01/2023

Asian valmistelijat Hanna Lähteelä, puh. 050 373 6040, Petri Kinnunen, puh. 040 531 2521 ja Tiina Mäenpää, puh. 040 776 7903

### **Tausta**

Työllisyyspalvelujen kuntalisän periaatteet on hyväksytty edellisen kerran elinkeino- ja työllisyysjaoston kokouksessa [30.1.2023/10](#). 1.7.2023 voimaan astuvan palkkatukiudistuksen myötä, myös työllisyyden kuntalisän myöntämisen periaatteita tulee uudistaa vastaamaan palkkatukiudistuksen sisältöä.

### **Työllisyyden kuntalisän myöntämisen periaatteet 1.7.2023 alkaen**

Työllistämisen kuntalisän eli Jyväskylän lisän tavoitteena on edistää Jyväskylän seudun työllisyyden kuntakokeilun alueen työttömien työnhakijoiden työllistymistä, joiden kotipaikka on Jyväskylä. Kuntalisä suunnataan työnantajille ja se on suuruudeltaan 300 € tai 600 € kuukaudessa. Kuntalisässä on jatkuva hakuaika.

Työllisyyspalveluiden avustusten myöntämisessä noudatetaan Jyväskylän kaupungin yleisiä avustusten myöntämisen periaatteita ja sen lisäksi työllisyyspalveluiden asettamia omia periaatteita:

Kuntalisää voidaan myöntää työnantajalle, joka työllistää kuntakokeilun asiakkaana olevan työttömän työnhakijan. Tuki on tarkoitettu uuden työntekijän palkkaamiseen. Lisä on tarkoitettu henkilön palkkaamisesta syntyviin rekrytointi-, työtila-, työvaate-, perehdyttämis- ja ohjaukustannuksiin. Lisää voidaan myöntää yrityksille, yhdistyksille, säätiöille ja rekisteröidyille uskonnollisille yhdyskunnille (ei julkisoikeudellisille työnantajille).

Elinkeinotoimintaa harjoittavalle työnantajalle kuntalisä myönnetään vähämerkityksisenä eli ns. de minimis-tukena. Tuen myöntämisessä noudatetaan Komission asetusta (EU) N:o 1407/2013, annettu 18 päivänä joulukuuta 2013, perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen. (Julkaistu EUVL nro L 352, 24.12.2013).

Hakemuksen tulee olla perillä Jyväskylän kaupungin työllisyyspalveluilla kahden kuukauden sisällä työsuhteen alkamisesta.

### **Palkattavaa henkilöä koskevat edellytykset**

Lisä voidaan myöntää työttömille jyvaskyläisille, jotka ovat kuntakokeilun asiakkaita (mm. kaikki alle 30-vuotiaat, maahanmuuttaneet/vieraskieliset ja pitkään työstä poissaolleet).

### **Työnantajaa ja työsuhdetta koskevat edellytykset**

Työnantajan tulee maksaa työllistettävälle henkilölle kyseiseen työsuhteeseen sovellettavaa työehtosopimuksen mukaista palkkaa tai jollei sovellettavaa työehtosopimusta ole, on maksettava tavanomaista ja kohtuullista palkkaa.

Palkan tulee olla työajasta riippumatta vähintään 1100 euroa/kuukausi (ilman lomakorvausta ja lomarahoja tai lisä- tai ylityökorvauksia tai työaikapankin rahakorvausta). Työajan tulee olla vähintään 18 h/viikko.

Lisää ei myönnetä, jos

- työllistettävän henkilön palkka määräytyy yksinomaan työn tuloksen perusteella.
- työnantaja on kuntalisän hakemista edeltäneiden 12 kuukauden aikana irtisanonut tuotannollisista tai taloudellisista syistä työntekijöitä, eikä työnantaja ole tämän jälkeen palkannut työntekijöitä siten, että työnantajaan työsuhteessa olevien työntekijöiden määrä kuntalisän myöntämishetkellä on vähintään yhtä suuri kuin työntekijöiden määrä irtisanomisajankohtana.
- työnantaja on olennaisesti laiminlyönyt palkanmaksuvelvollisuuttaan tai velvollisuuksiaan suorittaa veroja tai lakisääteisiä maksuja.
- työnantajalle on aiemmin myönnetty kuntalisää saman henkilön työsuhteesta ja tuen päättymisestä on kulunut alle kolme vuotta.
- sen myötä työllistämisen rahalliset tuet ylittävät työntekijän bruttopalkan. Edellytyksenä myös on, että työnantaja osallistuu palkan maksuun.

### **Kuntalisän määrä ja kesto**

Jos työantajalle on myönnetty henkilön työllistämiseen palkkatukea, kuntalisää voidaan myöntää 300 €/kk, enintään 10 kuukautta, kuitenkin korkeintaan palkkatukipäätöstä vastaavalle ajalle.

Jos työantajalle ei ole myönnetty henkilön työllistämiseen palkkatukea, voidaan kuntalisää myöntää 600 €/kk, enintään 5 kuukautta.

Oppisopimustyösuhteisiin lisää voidaan myöntää 600 €/kk ensimmäisen 5 kuukauden ajan, jonka jälkeen 300 €/kk enintään 10 kuukauden ajan.

Yksinyrittäjälle lisää voidaan myöntää ensimmäisen työntekijän palkkaamiseen 600 €/kk ensimmäisen 5 kuukauden ajan, jonka jälkeen 300 €/kk enintään 5 kuukauden ajan, tuen voi hakea kerran.

### **Toimialajohtaja Sandelinin ehdotus**

Elinkeino- ja työllisyysjaosto hyväksyy työllistämisen kuntalisän myöntämisen periaatteet ja määrää, että ne astuvat voimaan 1.7.2023.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Hanna Lähteelä oli asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn aikana. Hän poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.